

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00032015
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 10/04/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANNA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03717	HILO PARA CORTA-GRAMA TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) 2.4MM X 12M • ROLLOS INDIVIDUALES, PLÁSTICO 2.4 MM X 12M.	ROLLO	160.00	69.0000	11,040.0000
14-03007	TIJERA DE MANO PARA PODAR 8" CURVA (PICO METAL) • CONSTRUIDA EN ALUMINIO INYECTADO CON HOJAS DE ACERO AL ALTO CARBONO • MANGOS RECUBIERTOS DE VINIL PARA CONFORT • RESORTE TIPO GUSANO DE LARGA DURACIÓN • SEGURO METÁLICO PARA MANTENERLA CERRADA	UND	6.00	256.0000	1,536.0000
14-03977	LIMA TRIANGULO METAL 8", MANGO CAUCHO	UND	6.00	112.0000	672.0000
14-03065	PALA CUADRADA MANGO DE MADERA 45" • CABEZA FORJADA EN LÁMINA DE ACERO AL CARBONO • MANGO DE MADERA DE 45"	UND	2.00	578.0000	1,156.0000
15-00002	ACEITE 2 TIEMPOS (2T) • ACEITE PARA MOTOR DE DOS (2) TIEMPOS. • ENVASES DE ¼ DE GALÓN (PARA USO DE CORTA GRAMAS TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) Y MOTO SIERRA).	1/4	35.00	170.0000	5,950.0000
14-03806	RETENEDOR CARRETE PARA DESBROZADORA • REPUESTO PLÁSTICO PARA DESBROZADORA CON MOTOR A GASOLINA, MOTOR DE 2 TIEMPOS, COMPATIBLE DES-30C Y DES-26C MARCA TRUPER Y DES-25P MARCA PRETUL.	UND	12.00	136.0000	1,632.0000
REGIONES ADJUDICADOS.: 1,4,6,11,15 Y 19					

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453 Contribuyente: 131846777 Teléfono : 8095662177 Fax : Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA Dirección de envío :	Número : OC00032015 Fecha Orden : 10/04/2024 Condición de Pago : Credito a 30 dias Fecha Entrega :
---	--

Cotización: P/ DISTINTAS DEPENDENCIA A NIVEL NACIONAL SOL. UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECON. S/N D/F 12/09/2024 MIPYME Comentario Pago: G: POR DAÑOS DE FAB.. E: 1-10 DÍAS Observaciones : COPIA FORM. NO. 1 D/F 26/07/2024, DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANT.NRD 2024-000825, PROC. CM-2024-138 (RP)	<table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>21,986.00</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>3,957.48</td></tr><tr><td>Total :RD\$</td><td>25,943.48</td></tr></table>	Total Mercadería:	21,986.00	Descuento:	0. % 0.00	ITBIS:	3,957.48	Total :RD\$	25,943.48
Total Mercadería:	21,986.00								
Descuento:	0. % 0.00								
ITBIS:	3,957.48								
Total :RD\$	25,943.48								

Revisado Por_____
Autorizado Por